2021 年 3 月 31 日

各      位

会 社 名  株式会社プロトコーポレーション

代表者名  代表取締役社長 神谷 健司

（コード番号 4298 東証・名証第一部）

問合せ先

役職・氏名 執行役員 鈴木 毅人

電話 052－934－2000

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社の子会社である PROTO MALAYSIA Sdn. Bhd.について 2021 年 6 月までに清算結了の見込みとなったことに伴

い、スケジューリング可能となった将来減算一時差異（過年度に計上した関係会社株式評価損）について繰延税金

資産を計上することといたしました。これにより、2021 年 3 月期の個別及び連結決算において法人税等合計額が約

875 百万円減少する見込みとなりましたので、お知らせ致します。

 なお、2021 年 3 月期の通期連結業績予想については、現在、集計中であるため、変更はありません。

以  上